

分项报价表

采购编号：（152500-NCXG-GK-20250002）
项目名称：：（盟本级应急抢险救援物资储备项目）
包号：采购包 2
投标人名称：（北京龙华中泽消防设备有限公司）

货币及单位：人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	风力灭火机	6MF-30-56	润林	泰州市	泰州市玉林动力机械有限公司	4500	60	270000
	2	加油器	20L	益林	哈尔滨市	哈尔滨市益林森林消防装备有限公司	800	30	24000
	3	油桶	60L	益林	哈尔滨市	哈尔滨市益林森林消防装备有限公司	400	5	2000
	4	灭火水枪	6MSWDS-180	润林	泰州市	泰州市玉林动力机械有限公司	3000	10	30000
	5	消防水泵	LH-290M-6L	龙华中泽	北京市	北京龙华中泽消防设备有限公司	40000	5	200000
	6	手提式防爆灯	BHL6703	华亮	九江市	华亮照明科技有限公司	650	30	19500
	7	移动升降照明灯塔	BHL695A	华亮	九江市	华亮照明科技有限公司	68000	2	136000
	8	场地照明灯	YZH2-2. 67F	华亮	九江市	华亮照明科技有限公司	12000	4	48000
	9	铁锹	KZ-JYQ-KT	益林	哈尔滨市	哈尔滨市益林森林消防装备有限公司	100	100	10000
	10	铁镐	G101	益林	哈尔滨市	哈尔滨市益林森林消防装备有限公司	95	100	9500
	11	雷达生命探测仪	WJ-739	务进	上海市	上海务进消防安全设备有限公司	150000	1	150000
	12	音视频生命探测仪	WJ-285C	务进	上海市	上海务进消防安全设备有限公司	75000	2	150000

13	起重气垫	WJ-qd	务进	上海市	上海务进消防安全设备有限公司	35000	1	35000
14	液压机械支撑套 件	WJ-13D-5	务进	上海市	上海务进消防安全设备有限公司	15000	1	15000
15	液压破拆工具套 装	WJ-130D WJ-4600D WJ-15D WJ-181D	务进	上海市	上海务进消防安全设备有限公司	85000	1	85000
16	切割工具套装	K770 372XP CDE2530XPS	欣拓	温州市	温州欣拓消防装备有限公司	98000	1	98000
17	五金工具箱	104	益林	哈尔滨市	哈尔滨市益林森林消防装备有限公司	480	10	4800
合计		¥：1286800 元 大写：人民币 壹佰贰拾捌万陆仟捌佰元整						

投标人签章：北京龙华中泽消防设备有限公司（加盖公章）



日期：2025 年 07 月 15 日